
උපෙɢඛනය 

අංක 20 - අǩරාධȚරǎසƵ්úකය 

අංක 12 - ෙනʣļĽයාගම ȝාෙǊɵය සභාව 

 
ෙúවල ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 06   බʑ ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 00   සȴක සංඛɕාව - 06 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 01      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  රෙනʤරාව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- මǦනාරම ǎසƵ්úකය  
  මධɕම ǩවරගȼ පළාත ȝාෙǊɵය සභාව  
නැෙගනʏරට :- මධɕම ǩවරගȼ පළාත ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- 341 - අǦදරවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  338 - රලපනාවගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  337 - ȿǎතාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  333 - ýʈȼȚර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  332 - තɢගසව්ැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  327 - ʑǩɪලගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- ȚƮතලම ǎස්Ƶúකය 

320 - ýýɢකŻව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
321 - ඉŸŹýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
322 - රෙනʤරාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
323 - මහɣඳවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
324 - ෙබʤගහවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
325 - අඹගහවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
326 - ඇහැŻවාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
340 - අඩȼපෙǦ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

 

 

 

 

 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 02      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  රළපනාව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 325 - අඹගහවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  324 - ෙබʤගහවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  340 - අඩȼපෙǦ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- මධɕම ǩවරගȼ පළාත ȝාෙǊɵය සභාව  
  තලාව ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- 342 - පහȿෙǦගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  345 - ǐǩෙපʣතගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  335 - හɢȽɢලýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  334 - ෙනʣļĽයාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 331 - ɣඳවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  332 - තɢගසව්ැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

333 - ýʈȼȚර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
337 - ȿǎතාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
338 - රලපනාවගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
341 - අǦදරවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
339 - රලපනාව ජනපදය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 03      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-Ưɇɜවැව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්



උƱරට :- ȚƮතලම ǎස්Ƶúකය  
  320 - ýýɢකŻව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  326 - ඇහැŻවාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 325 - අඹගහවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  333 - ýʈȼȚර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  334 - ෙනʣļĽයාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  336 - ǐǩදɉවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  350 - පහළ හɢȽɢලෑව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- රාජාංගනය ȝාෙǊɵය සභාව  
  ȚƮතලම ǎස්Ƶúකය  
බටʏරට :- ȚƮතලම ǎස්Ƶúකය 

332 - තɢගසව්ැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
327 - ʑǩɪලගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
355 - ෙහʣɞɪල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
331 - ɣඳවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
328 - Ưɇɜවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
329 - කŻපƮවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
330 - පහළ මාරගහවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
349 - නැලවගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 04      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙනʣļĽයාගම      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 331 - ɣඳවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  333 - ýʈȼȚර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  337 - ȿǎතාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 337 - ȿǎතාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  345 - ǐǩෙපʣතගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  347 - ජයගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 352 - ȽʏɜȚර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  351 - පහළ ෙකƋෙතʤúýව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  350 - පහළ හɢȽɢලෑව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 349 - නැලවගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  331 - ɣඳවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

334 - ෙනʣļĽයාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
336 - ǐǩදɉවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
335 - හɢȽɢලýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
348 - අȿƟෙකʣෙළʢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

 

 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 05      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ගාලǎɬɢවැව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 337 - ȿǎතාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  339 - රලපනාව ජනපදය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  341 - අǦදරවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- තලාව ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- තලාව ȝාෙǊɵය සභාව  
  354 - ඔƮතȗȚව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  353 - රǦෙකƮගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 352 - ȽʏɜȚර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  348 - අȿƟෙකʣෙළʢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  335 - හɢȽɢලýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

345 - ǐǩෙපʣතගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
346 - ෙදʣඹවලගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
342 - පහȿෙǦගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
343 - නාවúýලම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
344 - ගාලǎɬɢවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
347 - ජයගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 06      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  පහල හɢȽɢලෑව     සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්



උƱරට :- 336 - ǐǩදɉවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  348 - අȿƟෙකʣෙළʢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  347 - ජයගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  346 - ෙදʣඹවලගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 344 - ගාලǎɬɢවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  343 - නාවúýලම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  තලාව ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- රාජාංගනය ȝාෙǊɵය සභාව  
බටʏරට :- 349 - නැලවගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

350 - පහළ හɢȽɢලෑව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
352 - ȽʏɜȚර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
351 - පහළ ෙකƋෙතʤúýව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
353 - රǦෙකƮගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
354 - ඔƮතȗȚව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 


